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Viskottets
ytircmde.

Nr 165.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1919 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition om anvisande 
av medel till understöd åt offentliga rättshjälpsanstalter.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 9 januari 1919 avlåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under andra 
huvudtiteln, punkt 24, föreslagit riksdagen att, i avvaktan på proposition 
om understöd av statsmedel till offentliga rättshjälpsanstalter, för sådant 
ändamål såsom förslagsanslag beräkna å extra stat för år 1920 ett be
lopp av 15,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 21 februari 
1919 avlåten proposition, nr 151, vilken hänvisats till statsutskottets 
förberedande behandling, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen, att till bestridande av understöd åt offentliga rätts
hjälpsanstalter enligt de grunder, som finnas angivna i nämnda proto
kollsutdrag bifogade förslag till kungörelse i ämnet och normalregle
mente för dylik anstalt, bevilja å extra stat för år 1920 ett förslagsanslag- 
av 15,000 kronor.

I fråga om utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Sedan Kungl. Maj:ts förslag till lag om fri rättegång numera av 
riksdagen i huvudsak bifallits, och då utskottet icke funnit skål till erinran 
mot Kungl. Maj:ts nu föreliggande proposition, får utskottet hemställa,
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att riksdagen må till bestridande av understöd 
åt offentliga rättshjälpsanstalter enligt de grunder, som 
finnas angivna i statsrådsprotokollet över justitiede- 
partementsärenden den 12 april 1918 och därtill fogade 
förslag till kungörelse i ämnet och normalreglemente 
för dylik anstalt, bevilja å extra stat för år 1920 ett 
förslagsanslag av 15,000 kronor.

Stockholm den 30 maj 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se andel- utlåtande nr 164.
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